
 1 

Zarządzenie Nr 349/2013 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia  7 listopada  2013 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta Czeladź na 2013 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ) oraz 
Uchwały Nr XLII/594/2012 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu 
miasta na 2013 rok 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego: 

• FBI.3111.130.13.2013 z dnia 24 października 2013 roku z przeznaczeniem  
na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne 

• FBI.3111.114.11.2013 z dnia 25 października 2013 roku z przeznaczeniem  
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 

• FBI.3111.263.15.2013 z dnia 25 października 2013 roku z przeznaczeniem na wyprawki 
szkolne 

• FBI.3111.355.4.2013 z dnia 29 października 2013 roku z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatków dla pracowników socjalnych 

• FBI.3111.224.8.2013 z dnia 30 października 2013 roku z przeznaczeniem na organizowanie  
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 

• FBI.3111.240.9.2013 z dnia 25 października 2013 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie 
programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania 

 

2. Zabezpieczenie środków finansowych na szkolenia pracowników  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
BURMISTRZ 

mgr Teresa Kosmala 
 



Dział Rozdział Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 84 240,00 0,00

Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin (zwi ązków 
gmin) 74 755,00

Dotacje celowe otrzymane z bud żetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rz ądowej oraz 
innych zada ń zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 9 485,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 63 170,00

Dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budzetu 
państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin (zwi ązków 
gmin) 44 000,00
Dotacje otrzymane z bud żetu państwa na 
realizacj ę zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w cało ści 
przez bud żet państwa w ramach 
programów rz ądowych 19 170,00 0,00

147 410,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2013 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 349/2013

Burmistrza Miasta Czelad ź 

z dnia 7 listopada 2013 roku



Dział Rozdział Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 1 000,00 1 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 1 000,00 1 000,00
Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 1 000,00 1 000,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 1 000,00

wydatki zwiazane z realizacją 
statutowych zadań 1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 84 240,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczace w zajeciach w 
centrum integracji społecznej 6 780,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 6 780,00 0,00

wydatki zwiazane z realizacją 
statutowych zadań 6 780,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 35 641,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 35 641,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 35 641,00 0,00

85228
Usługi opieku ńcze i 

specjalistyczne usługi opieku ńcze 9 485,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 9 485,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 9 485,00 0,00

85295 Pozostała działalno ść 32 334,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 32 334,00 0,00

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 32 334,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 63 170,00 0,00
85415 Pozostała działalno ść 63 170,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na: 63 170,00 0,00

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 63 170,00 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 148 410,00 1 000,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY 
CZELADŹ NA 2013 ROK

Załącznik nr 2

do Zarz ądzenia nr 349/2013

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 7 listopada 2013 roku


